
 

2022 年 9月 12日 

インターネット富士山支店 

 

当店ホームページの映像について 

 

  

日頃より、山梨中央銀行インターネット富士山支店に格別のご高配を賜り、まことにあ

りがとうございます。 

さて、当店のホームページのトップには、四季折々の富士山をはじめとした山梨県内の

美しい風景をいつでもご覧いただけるように、ドローンで撮影した映像を掲載しており、

お客さまより大変ご好評をいただいております。 

この度、この映像をよりダイナミックにお客さまにご覧いただくため、当店ホームペー

ジを改修いたしました。今までよりも迫力ある映像が楽しめる内容となっておりますので、

この機会にご覧いただければ幸いでございます。 

今後も富士山に係る情報等を公開していきますので、引続き当店をご愛顧いただきます

よう、お願い申しあげます。 

 

以 上 


